
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.14.2015   

             Uchwała Nr XIV/119/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 16.09.2015 r.  

 

 

w sprawie korekty Uchwały Nr XIII/104/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 

26.08.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków pochodzących z rezerwy 

celowej 2015 r. na nagrody dla dzielnic w konkursie „Płać podatki w 

Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1. 

W paragrafie 1 Uchwały Nr XIII/104/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 

26.08.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków pochodzących z rezerwy celowej 

2015 r. na nagrody dla dzielnic w konkursie „Płać podatki w Krakowie” zmienia się zapis: 

z: 

1 000 zł – „Zakup nagród dla LOK-u”- jednostka realizująca: OK KNH 

 

na:     

1 000 zł – „Spotkania z mieszkańcami”- jednostka realizująca: OK KNH. 

 

§ 2. 

W paragrafie 1 Uchwały Nr XIII/104/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 

26.08.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków pochodzących z rezerwy celowej 

2015 r. na nagrody dla dzielnic w konkursie „Płać podatki w Krakowie” zmienia się zapis: 

z: 

2 000 zł – „Zakup 2 sztuk ławek os. 2 Pułku Lotniczego 46” - jednostka 

realizująca: ZIKiT 

 

na:     

2 000 zł – „Zakup 2 sztuk ławek os. 2 Pułku Lotniczego 46” - jednostka 

realizująca: ZZM. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy w Uchwale Nr XIII/104/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 

26.08.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków pochodzących z rezerwy celowej 



2015 r. na nagrody dla dzielnic w konkursie „Płać podatki w Krakowie” pozostają bez 

zmian.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 


